כשאלה הם פני הדברים, וכאשר השתכנעתי כי השוטר הבחין ורשם הדו"ח לפי העבירה שהתחוללה למול עיניו, ולאחר
שהזהרתי את עצמי כי בעדות של עד תביעה יחידי עסקינן, כאשר אני נשען על עדות השוטר, לו אני מאמין, אני מרשיע

את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, בנוכחות הצדדים.